
  

UCHWAŁA NR LVIII/432/18 

RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 października 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) i art. 211, art. 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62 i poz. 1000, poz. 1366) Rada Miasta uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 123 557,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1, 

2) zmniejszyć dochody o kwotę 479 246,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków: 

1) zwiększyć wydatki o kwotę 124 379,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2, 

2) zmniejszyć wydatki o kwotę 480 068,00 zł zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. 1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 91 755 505,00 zł, z tego: dochody bieżące w wysokości  

84 629 319,00 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 126 186,00 zł, 

2) po stronie planowanych wydatków 95 505 505,00 zł, z tego: wydatki bieżące w wysokość 84 156 346,00 zł, 

wydatki majątkowe w wysokości 11 349 159,00 zł. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2018 zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 5. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo stanowi załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta Grajewo 

Halina Muryjas-Rząsa

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 listopada 2018 r.

Poz. 4440



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/432/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 października 2018 r. 

Plan dochodów budżetu miasta na 2018 rok 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 564 139,00 - 458 468,00 4 105 671,00 

 70095  Pozostała działalność 1 104 017,00 - 458 468,00 645 549,00 

  2058 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

364 327,00 - 140 737,00 223 590,00 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

63 655,00 - 24 819,00 38 836,00 

  6258 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

547 740,00 - 248 975,00 298 765,00 

  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

96 660,00 - 43 937,00 52 723,00 

758   Różne rozliczenia 15 322 348,00 - 20 778,00 15 301 570,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 130 000,00 - 20 778,00 109 222,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 130 000,00 - 20 778,00 109 222,00 

801   Oświata i wychowanie 1 755 761,00 17 779,00 1 773 540,00 

 80101  Szkoły podstawowe 152 800,00 17 779,00 170 579,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 130 700,00 17 779,00 148 479,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 109 061,00 20 778,00 129 839,00 

 85395  Pozostała działalność 109 061,00 20 778,00 129 839,00 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

109 061,00 20 778,00 129 839,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 000,00 56 000,00 101 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 56 000,00 56 000,00 

  6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 56 000,00 56 000,00 

926   Kultura fizyczna 1 966 570,00 29 000,00 1 995 570,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 908 557,00 29 000,00 1 937 557,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 054 881,00 29 000,00 1 083 881,00 

Razem: 67 391 028,00 - 355 689,00 67 035 339,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4440



1. Dochody bieżące razem – 84 629 319,00 zł, w tym środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3) – 420 765,00 zł. 

2. Dochody majątkowe – 7 126 186,00 zł, w tym: 

a) dochody ze sprzedaży majątku – 2 263 000,00 zł, 

b) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności – 84 428,00 zł, 

c) dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 – 2 126 813,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4440



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/432/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 października 2018 r. 

Plan wydatków budżetu miasta na 2018 rok 

Rodzaj zadania: własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 421 975,00 15 000,00 3 436 975,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 421 975,00 15 000,00 3 436 975,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 923 675,00 15 000,00 2 938 675,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 935 601,00 - 458 468,00 3 477 133,00 

 70095  Pozostała działalność 1 235 712,00 - 458 468,00 777 244,00 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 274,00 - 24 295,00 34 979,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 207,00 - 4 287,00 13 920,00 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 545,00 - 4 230,00 6 315,00 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 239,00 - 746,00 2 493,00 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 1 502,00 - 602,00 900,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 461,00 - 106,00 355,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 38 189,00 - 18 955,00 19 234,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 11 731,00 - 3 345,00 8 386,00 

  4308 Zakup usług pozostałych 237 385,00 - 82 271,00 155 114,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 72 891,00 - 14 503,00 58 388,00 

  4708 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  15 300,00 - 10 384,00 4 916,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  4 700,00 - 1 832,00 2 868,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 547 740,00 - 248 975,00 298 765,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 260,00 - 43 937,00 129 323,00 

801   Oświata i wychowanie 30 492 860,00 39 379,00 30 532 239,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 558 805,00 39 379,00 14 598 184,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 272 475,00 39 379,00 10 311 854,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 963 487,00 - 21 600,00 941 887,00 

 85401  Świetlice szkolne 790 607,00 - 21 600,00 769 007,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 875,00 - 18 000,00 564 875,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 685,00 - 3 000,00 101 685,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14 470,00 - 450,00 14 020,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 150,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 314 147,00 70 000,00 3 384 147,00 

 92195  Pozostała działalność 55 000,00 70 000,00 125 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 70 000,00 125 000,00 

Razem: 71 119 054,00 - 355 689,00 70 763 365,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4440



Wydatki zgodnie z art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych: 

Wyszczególnienie Plan na 2018 rok 

1 2 

WYDATKI OGÓŁEM 95 505 505,00 

Wydatki bieżące, z tego: 84 156 346,00 

wydatki jednostek budżetowych, z tego: 52 545 207,00 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 38 058 837,00 

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 14 486 370,00 

dotacje na zadania bieżące 5 084 132,00 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 601 006,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego 
501 354,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym roku budżetowym 0,00 

obsługa długu jst 424 647,00 

Wydatki majątkowe, z tego: 11 349 159,00 

inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na:  11 349 159,00 

1) programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jst 3 442 054,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4440



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/432/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 października 2018 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2018 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego                 Łączne koszty 
finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok budżetowy 

2018 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
400 40001 6050 

Pozyskiwanie energii odnawialnej słonecznej w mieście Grajewo - edycja II 

7 500 7 500 

400 40001 6057 1 298 306 1 298 306 

400 40001 6059 902 279 902 279 

2. 
400 40001 6050 

Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej 

w budynku przy ul. Kopernika 10A w Grajewie 142 000 142 000 

Razem dz. 400 2 350 085 2 350 085 

3. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni  w ul. Rolnej 273 175 273 175 

4. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni drogi dojazdowej o nr 1960 (łącznik od ul. Wojska 

Polskiego do działki nr 1958) - dokumentacja 25 000 25 000 

5. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w sięgaczu od ul. Grzybowej - dokumentacja  19 700 19 700 

6. 600 60016 6050 Budowa chodnika w ul. 9-go PSK  99 300 99 300 

7. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Norwida 226 000 226 000 

8. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni parkingu na os. 1000-lecia 158 000 158 000 

9. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni parkingu przy Grajewskiej Izbie Historycznej - 

dokumentacja 20 000 20 000 

10. 600 60016 6050 Budowa nawierzchni w ul. Polnej - dokumentacja 25 000 25 000 

11. 600 60016 6050 Wykonanie przejścia dla pieszych w ul. Szpitalnej 7 500 7 500 

12. 600 60016 6050 Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Wojska Polskiego w Grajewie 15 000 15 000 

13. 600 60016 6050 Budowa ciągu ulic: Falewicza, Tabortowskiego, Kaczkowskiego oraz DPI na 
os. Jana Pawła II w Grajewie – nawierzchnia 2 070 000 2 070 000 

Razem dz. 600 2 938 675 2 938 675 

14. 700 70005 6050 Budowa budynku komunalnego przy ul. Targowej na os. Południe   1 540 529 1 540 529 

15. 
700 70095 6058 Opracowanie projektów budowlanych i ekspertyz technicznych w ramach 

Projektu "Rewitalizacja centrum Grajewa" z Programu Operacyjnego Pomoc 
Techniczna 2014-2020 

298 765 298 765 

700 70095 6059 129 323 129 323 

dz. 700 1 968 617 1 968 617 

16. 710 71035 6050 Rozbudowa cmentarza komunalnego - parking przy ul. Pułaskiego 148 500 148 500 

17. 710 71035 6050 Przejście dla pieszych z parkingu przy ul. Pułaskiego na teren cmentarza 

komunalnego 
10 000 10 000 

Razem dz. 710 158 500 158 500 

18. 801 80101 6050 Modernizacja części budynku SP nr 4 w Grajewie w celu zaadoptowania na 

czytelnię i bibliotekę 54 417 54 417 

19. 801 80148 6050 Budowa instalacji wentylacyjnej w kuchni szkolnej SP nr 2  19 508 19 508 

Razem dz. 801 73 925 73 925 

20.  900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Norwida 32 000 32 000 

21.  900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej parkingu na os. 1000-lecia 15 000 15 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4440



22.  900 90001 6050 Budowa nawierzchni i brakującej infrastruktury technicznej w ul. Spokojnej, 

Legionistów, Perlitza, rtm Konopki i Ułańskiej - dokumentacja projektowa 65 000 65 000 

23.  900 90001 6050 Budowa ciągu ulic: Falewicza, Tabortowskiego, Kaczkowskiego oraz DPI na 
os. Jana Pawła II w Grajewie – kanalizacja deszczowa 395 000 395 000 

Razem rozdz. 90001 507 000 507 000 

24. 

900 90004 6050 

Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych 

w Grajewie 

1 042 000 1 042 000 

900 90004 6057 477 019 477 019 

900 90004 6059 184 180 184 180 

25. 900 90004 6050 Budowa ścieżki spacerowo-biegowej do celów rekreacyjnych przy Klubie 
Hades w Grajewie 

90 000 90 000 

Razem rozdz. 90004 1 793 199 1 793 199 

26. 900 90015 6050 Budowa linii oświetleniowej parkingu na os. 1000-lecia 31 000 31 000 

27. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia w parku przy ul. Mickiewicza - dokumentacja 5 000 5 000 

28. 900 90015 6050 Budowa ciągu ulic: Falewicza, Tabortowskiego, Kaczkowskiego oraz DPI na 

os. Jana Pawła II w Grajewie – oświetlenie 330 000 330 000 

Razem rozdz. 90015 366 000 366 000 

29. 900 90095 6050 Budowa sieci wodociągowej na os. Jana Pawła II w Grajewie (ul. 

Tabortowskiego i ul. DPI) 90 000 90 000 

Razem rozdz. 90095 90 000 90 000 

Razem dz. 900 2 756 199 2 756 199 

30. 921 92195 6050 Przeniesienie i odtworzenie pomnika upamiętniającego odzyskanie 
niepodległości Polski  55 000 55 000 

31. 921 92195 6050 Montaż 2 szt. Ławek Niepodległości w Grajewie 70 000 70 000 

Razem dz. 921 125 000 125 000 

32. 926 92601 6050 Montaż kominków nawiewno-wywiewnych w polach międzykrokwiowych 
dachu pływalni miejskiej w Grajewie 

1 809 1 809 

33. 926 92605 6050 Wykonanie systemu monitoringu wizyjnego w Grajewie (boisko „Orlik” przy 

ul. 11-go Listopada oraz Park przy ul. Wojska Polskiego) 
50 000 50 000 

34. 926 92605 6050 
Utworzenie 2 stref aktywności na terenie miasta Grajewa w ramach Programu 

rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej p.n. "Otwarte Strefy 
Aktywności" 

16 000 16 000 

Razem dz. 926 67 809 67 809 

OGÓŁEM 10 438 810 10 438 810 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4440



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/432/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 października 2018 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ 

Plan na 2018 rok 

Lp. Projekt Klasyfikacja (dział, rozdział) 
Wydatki 

w okresie realizacji Projektu 

(całkowita wartość Projektu) 

(5+6) 

w tym: 

Środki 

z budżetu krajowego 
Środki 

z budżetu UE 

1 2 3 4 5 6 

1 Wydatki majątkowe razem:  3 442 054 1 367 964 2 074 090 

1.1 

Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności 

Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast 

Nazwa projektu:         Rewitalizacja centrum Grajewa 

Razem wydatki: 70095 428 088 129 323 298 765 

z tego: 2018 r.  428 088 129 323 298 765 

1.2 

Program: PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO NA  LATA 2014-2020 

Działanie: Poprawa jakości środowiska miejskiego 

Nazwa projektu:         Zagospodarowanie Parku Solidarności oraz tworzenie terenów zielonych w Grajewie 

Razem wydatki: 90004 661 199 184 180 477 019 

z tego: 2018 r.  661 199 184 180 477 019 

 
Program: 

REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA  LATA 2014-
2020 

 Działanie: Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego  

1.3 
Nazwa projektu:         Rewaloryzacja zabytkowego budynku pokoszarowego Grajewskiego Centrum Kultury w Grajewie 

 Razem wydatki: 92113 152 182 152 182 0 
 z tego: 2018 r.  152 182 152 182  

1.4 

Program: 
REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO NA  LATA 2014-
2020 

Działanie: Rozwoj Regionalnej Infrastruktury Ochrony Środowiska 

Nazwa projektu:         Pozyskanie energii odnawialnej słonecznej w Mieście Grajewo - edycja II 

Razem wydatki: 40001 2 200 585 902 279 1 298 306 

z tego: 2018 r.  2 200 585 902 279 1 298 306 

2 Wydatki bieżące razem:  501 354 93 197 408 157 

 Program:  Program Operacyjny Pomoc Techniczna 2014-2020 w ramach Funduszu Spójności 

 Działanie: Modelowa Rewitalizacja Miast 

2.1 Nazwa projektu:         Rewitalizacja centrum Grajewa 
 Razem wydatki: 70095 310 656 87 066 223 590 

 z tego: 2018 r.  310 656 87 066 223 590 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  

 Działanie: Rewitalizacja spoleczna i kształtowanie kapitalu społecznego 

2.2 Nazwa projektu:         Równe szanse i możliwości w oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 1 w Grajewie 

 Razem wydatki: 85395 44 377 2 331 42 046 

 z tego: 2018 r.  44 377 2 331 42 046 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020  

 Działanie: Rewitalizacja spoleczna i kształtowanie kapitalu społecznego 

2.3 
Nazwa projektu:         

Nie zgubić talentu - rozwijanie kompetencji kluczowych u dzieci z Oddziałów Przedszkolnych przy Szkole 

Podstawowej nr 2 i przy Szkole Podstawowej nr 4 w Grajewie 

 Razem wydatki: 85 395 51 200 3 800 47 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4440



 z tego: 2018 r.  51 200 3 800 47 400 

 Program: Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

 Działanie: Współpraca ponadnarodowa 

2.4 Nazwa projektu:         Nasze Grajewo model wspólnotowego zarządzania rewitalizacją z wykorzystaniem doświadczeń Turynu 

 Razem wydatki: 70 095 28 500 0 28 500 

 z tego: 2018 r.  28 500  28 500 

 Program: ERASMUS + "Cycling on natures wheels" 
 Działanie:     

2.5 Nazwa projektu:         ERASMUS+ "Cycling on natures wheels" - Szkoła Podstawowa Nr 1 

 Razem wydatki: 80 101 66 621  66 621 

 z tego: 2018 r.  66 621  66 621 

Ogółem (1+2)  3 943 408 1 461 161 2 482 247 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4440



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII/432/18 

Rady Miasta Grajewo 

z dnia 24 października 2018 r. 

Uzasadnienie zmian w budżecie Miasta Grajewo na 2018 rok 

§ 1. Zmiany planu dochodów są następujące: 

1. Zwiększenia na kwotę 123 557,00 zł są następujące: 

1) dochody w SP nr 1 na kwotę 17 779,00 zł z tytułu refundacji wynagrodzeń i pochodnych z PUP,  

rozdz. 80101 § 0970, 

2) dochody w kwocie 5 059,00 zł z tytułu dotacji celowej ze środków europejskich na realizację przez Urząd 

miasta, SP nr 2 i SP nr 4 w Grajewie projektu p.n. „Nie zgubić talentu - rozwijanie kompetencji 

kluczowych u dzieci z Oddziałów Przedszkolnych przy Szkole Podstawowej nr 2 i przy Szkole 

Podstawowej nr 4 w Grajewie”, rozdz. 85395 § 2057, 

3) dochody z tytułu dotacji celowej ze środków europejskich na realizację przez SP nr 1 w Grajewie projektu 

p.n. „Równe szanse i możliwości w oddziałach przedszkolnych przy Szkole Podstawowej  

nr 1 w Grajewie”, rozdz. 85395 § 2057 – 15 719,00 zł, 

4) dotacja z budżetu państwa w kwocie 56 000,00 zł z Ministerstwa Obrony Narodowej na montaż 2 szt. 

Ławek Niepodległości w Grajewie w ramach programu „Ławka Niepodległości”, rozdz. 92195 § 6330, 

5) wpływy z tytułu odzyskanego podatku Vat od inwestycji p.n. „Rozwój oferty turystycznej Miasta Grajewo 

poprzez inwestycje w budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjno-sportowej”, rozdz. 92601 § 0970  

– 29 000,00 zł. 

2. Zmniejszenia dochodów na kwotę 479 246,00 zł są następujące: 

1) w związku z przedłużeniem realizacji finansowej projektu p.n. „Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego 2014-2020 do 2019 roku, zmniejsza się 

plan dochodów z tytułu dotacji celowej o kwotę 458 468,00 zł, rozdz. 70095 § 2058 – 140 737,00 zł,  

§ 2059 – 24 819,00 zł, § 6258 – 248 975,00 zł, § 6259 – 43 937,00 zł, 

2) zmniejszenie planu dochodów w kwocie 20 778,00 zł z tytułu mniejszych wpływów niż planowano z tytułu 

odsetek bankowych na rachunkach urzędu, rozdz. 75814 § 0920. 

§ 2. Zmiany w planie wydatków są następujące:  

1. Zwiększenia na kwotę 102 779,00 zł są następujące: 

1) dokonuje się zabezpieczenia środków w kwocie 15 000,00 zł w rozdz. 60016 § 6050 na realizację zadania 

inwestycyjnego p.n. „Dostawa i montaż wiaty przystankowej przy ul. Wojska Polskiego w Grajewie”, 

2) dokonuje się zabezpieczenia środków w kwocie 70 000,00 zł w rozdz. 92195 § 6050 na realizację zadania 

inwestycyjnego p.n. „Montaż 2 szt. Ławek Niepodległości w Grajewie”, 

3) zwiększa się środki w planie SP nr 1 w Grajewie o kwotę 17 779,00 zł w rozdz. 80101 

§ 4010 z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia, w tym nagrody jubileuszowej i odprawy emerytalnej. 

2. Zmniejszenia wydatków na kwotę 458 468,00 zł są następujące: 

1) zmniejszenie planu wydatków na programy projekty lub zadania finansowane z udziałem środków 

europejskich o kwotę 458 468,00 zł w związku z przeniesieniem realizacji finansowej projektu  

pn. „Rewitalizacja centrum Grajewa” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podlaskiego 2014-2020 na 2019 rok, rozdz. 70095 § 4018  – 24 295,00 zł, § 4019 – 4 287,00 zł, § 4118  – 

4 230,00 zł, § 4119 – 746,00 zł, § 4128  – 602,00 zł, § 4129 – 106,00 zł, § 4218  – 18 955,00 zł, § 4219 – 

3 345,00 zł, § 4308  – 82 271,00 zł, § 4309 – 14 503,00 zł, § 4708  – 10 384,00 zł, § 4709 – 1 832,00 zł,  

§ 6058  – 248 975,00 zł, § 6059 – 43 937,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4440



2. Przesunięcia na kwotę 21 600,00 zł są następujące: 

1) dokonuje się przesunięcia środków w planie SP nr 1 w Grajewie na kwotę 21 600,00 zł z rozdz. 85401  

§ 4010 – 18 000,00 zł, § 4110 – 3 000,00 zł, § 4120 – 450,00 zł, § 4280 – 150,00 zł do rozdz. 80101  

§ 4010 – 21 600,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzenia, w tym nagrody jubileuszowej 

i odprawy emerytalnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4440


		2018-11-05T13:24:35+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




